（様式第１号）
令和  年  月  日

紫波町長 熊 谷  泉 様

住    所
商号又は名称

代表者職氏名            ○印

参加申込書

 当社は、下記事業の企画提案に参加を表明します。

記

１ 事業名称 紫波町高効率照明機器整備事業公募型プロポーザル

２ 担当者連絡先等

担当者 職・氏名

TEL

FAX

E-mail

３ 添付資料
  参加資格確認書類
   ・会社概要等（定款、組織、沿革、事業等記載のあるもの）

※ 共同提案による参加の場合、参加する全ての企業等の資料を添付すること
   ・直近１年間の納税証明書（本社等所在地の法人都道府県税）

（様式第２号）

業務実績書
（作成：令和  年  月  日）

会社名・団体名

代表者名

所在

従業員数

担当者名

連絡先

過去５年間に、同種の業務を企画・履行した実績は、下記のとおりです。

実施時期
（年月）

依頼者
（発注者）

業務名 概要

※ 同種業務における完了時の写真等の資料があれば、併せて提出すること。

（様式第３号）
令和  年  月  日

紫波町長 熊 谷  泉 様

住    所
商号又は名称

代表者職氏名            ○印

プロポーザル参加に関する質問書

 紫波町高効率照明機器整備事業公募型プロポーザルに関して、以下の事項について質問
します。

No. 質問内容

※ 適宜、記入欄を追加・拡張してください。

（様式第４号）
令和  年  月  日

紫波町長 熊 谷  泉 様

住    所
商号又は名称

代表者職氏名            ○印

技術提案書等の送付について

 紫波町高効率照明機器整備事業公募型プロポーザルに関して、技術提案書等について送
付します。